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Od Autorki i Wydawcy 

Publikacja powstała jedynie w celach rozrywkowych! 

Oświadczamy, że ani Wydawnictwo, ani Autorka nie ponoszą żad-

nej odpowiedzialności za efekty działań podjętych w wyniku lektury 

niniejszej książki.  

To NIE jest: poradnik, drogowskaz, zapis prawdziwych wydarzeń, 

zbiór wytycznych postępowania ani tym bardziej porad terapeutycz-

nych.  

Przed podjęciem jakichkolwiek działań (nie tylko związanych z lek-

turą tej publikacji) pamiętaj, żeby sprawdzić obowiązujące przepisy 

prawa, normy społeczne oraz skontaktuj się z własnym sumieniem i 

poczuciem moralności. 

Pamiętaj: czytasz na własne ryzyko! 
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Kalya – Witam państwa w pierwszej odcinku naszej specjalnej au-

dycji „WITCHTALKS”. Co miesiąc podczas pełni księżyca będziemy 

w ramach tej audycji udzielać porad naszym słuchaczom. Na zada-

ne przez nich pytania porad udzielać będą obecne tu ze mną wyjąt-

kowe osoby, a mówiąc dokładniej: pięć sióstr zawodowo będących 

wiedźmami. Są to: Trixie, znana wszystkim jako pomysłowa łobu-

ziara… 

Trixie – Zaraz łobuziara… Ja po prostu lubię się dobrze bawić. 

Cześć wszystkim.  

Kalya – Alika, określana przez niektórych jako wredna jędza… 

Alika – Nie wredna, tylko szczera. Dobry wieczór. 

Kalya – Leia, nasza ugodowa perfekcjonistka… 

Leia – Witam wszystkich. Po prostu staram się wykonywać jak naj-

lepiej zadania, których się podejmuję. 

Kalya – Jest też z nami Kinna, przez niejednego nazwana przebie-

głą manipulatorką… 

Kinna – Ja po prostu staram się osiągać swoje cele. Witam naszych 

słuchaczy. 

Kalya – Oraz Salvia, upierdliwie dociekliwa… 

Salvia – Zdobywanie wiedzy to nie zbrodnia. Cześć. 
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Kalya – Ja nazywam się Kalya i będę przekazywać naszym wiedź-

mom pytania słuchaczy. Tematem przewodnim tej audycji jest, za-

dawane często już od jesieni, pytanie: „Jak przetrwać Boże Naro-

dzenie z rodziną?”. A zatem zaczynajmy!  


